
[ www.bdluziny.cz ]

PROMYŠLENÉ
BYDLENÍ
VE VYSOKÉM
STANDARDU

KATALOg
STANDARDNÍhO
VYBAVENÍ



Bytové domy Lužiny 

Tento projekt bytových domů vznikl 
ve spolupráci s architektonickým 
ateliérem Hlaváček & partner, s.r.o.

Projekt nabízí bytové jednotky, 
garážová stání a komerční prostory 
v bezprostřední blízkosti stanice 
metra, obchodního centra Lužiny 
a Centrálního parku.



[ www.bdluziny.cz ]

VAŠE iNVESTicE - VAŠE jiSTOTA - VáŠ DOMOV



 

Laminátové podlahy Classen  
Kolekce Euphoria 4V WR 

CLASSEN je jedním z předních 
světových výrobců laminátových 
podlah co do objemu výroby, 
technologie a inovací.

Výrobky CLASSEN představují 
vysokou kvalitu a jsou vyráběny 
s ohledem na životní prostředí 
s využitím znalostí zpracovávaných 
materiálů.

[ podlahy ]



[ laminátové podlahy ]

56602 AtlAs OAk 56605 EmbEr OAk 56606 trEvi OAk 



[ laminátové podlahy ]

56831 rOmErO OAk 58632 suttOn OAk 

Laminátové podlahy Classen  
Kolekce Euphoria 4V WR 

Plovoucí voděodolná laminátová 
podlaha tloušťky 8 mm 
o rozměrech 1285 x 192mm.



Dveře GERBRICH 

Firma Gerbrich je tradiční český 
výrobce, který využívá nejmodernější 
technologie pro výrobu 
protipožárních, bezpečnostních 
a interiérových dveří včetně 
obložkových zárubní. 

[ dveře ]



[ dveře ]

Vstupní dveře do bytu

Technické údaje:
Bezpečnostní třída RC 3
Protipožární odolnost EI, EW 30 DP3
Zvuková neprůzvučnost Rw 32 dB 

Konstrukce:
Masivní dřevěný rám z tvrdého 
dřeva se speciální výplní s požární 
odolností a ocelovým plátem.
Na dveřích je použit tříbodový 
zámek. Dveře jsou osazeny třemi 
kusy seřiditelných závěsů a šesti 
pasivními trny, které zabraňují 
vysazení dveří. Součástí kompletu 
vstupních dveří je bezpečnostní 
a protipožární ocelová zárubeň 
a bezpečnostní kování.



[ dveře ]

Interierové dveře

Konstrukce: 
Masívní dřevěný rám s výplní 
z dutinkové dřevotřísky, povrchová 
úprava CPL bílá SM. Bezfalcové 
provedení se dvěma panty Tectus 
340, kování MP Favorit EB 
s černou, kulatou rozetou. 

Typ skleněné výplně interiérových 
dveří Komfort A4 obývacího 
pokoje je Connex mléčný tloušťky 
6,4 mm.

Komfort A1

Komfort A4



Obklady a dlažby RAKO 

Společnost LASSELSBERGER, s.r.o. 
je jediným výrobcem keramických 
obkladů a dlažeb v ČR a zároveň 
se řadí k největším evropským 
výrobcům obkladových materiálů. 
LASSELSBERGER, s.r.o. zachovává 
a rozvíjí tradici české značky RAKO  
již 135 let.

[ obklady a dlažby ]



[ obklady a dlažba ]

1. sEriE QUARZIT

WAkvk104 - obkládačka 
bílá 30 x 60 cm

DAksE735
dlaždice slinutá, glazovaná
30 x 60 cm, béžová

GAksE023
slinutá dlažba, glazovaná 
bílá 30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.



[ obklady a dlažba ]

2. sEriE QUARZIT

WAkvk104 - obkládačka 
bílá 30 x 60 cm

DAksE736
dlaždice slinutá, glazovaná
30 x 60 cm, hnědá

GAksE023
slinutá dlažba, glazovaná 
bílá 30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.



[ obklady a dlažba ]

3. sEriE QUARZIT

WAkvk104 - obkládačka 
bílá 30 x 60 cm

DAksE737
dlaždice slinutá, glazovaná
30 x 60 cm, šedá

GAksE023
slinutá dlažba, glazovaná 
bílá 30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.



[ obklady a dlažba ]

4. sEriE QUARZIT

WAkvk104 - obkládačka 
bílá 30 x 60 cm

DAksE738
dlaždice slinutá, glazovaná
30 x 60 cm, tmavě šedá

GAksE023
slinutá dlažba, glazovaná 
bílá 30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.



[ obklady a dlažba ]

5. sEriE QUARZIT

WAkvk104 - obkládačka 
bílá 30 x 60 cm

DAksE739
dlaždice slinutá, glazovaná
30 x 60 cm, černá

GAksE023
slinutá dlažba, glazovaná 
bílá 30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.



[ obklady a dlažba ]

Obklady a dlažby Ergon 

Italská společnost Emilgroup aplikuje 
od roku 1991 pod svou obchodní 
značkou Ergon technické inovace do 
moderní keramiky. Svým jednoduchým 
a velmi dobře strukturovatelným 
designem dotváří barevná schémata 
přizpůsobená různým interiérům ve 
vysoké kvalitě zpracování.

[ obklady a dlažby ] nADstAnDArD



[ obklady a dlažba ]

1. sEriE CoRneRsTone E2Q4 Granite stone t14
30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.

nADstAnDArD



[ obklady a dlažba ]

2. sEriE CoRneRsTone E2Q0 slate multicolor t14
30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.

nADstAnDArD

E2Q4 Granite stone t14
30 x 60 cm



[ obklady a dlažba ]

3. sEriE CoRneRsTone E2Q5 slate Grey t14
30 x 60 cm

E2Q6 slate black t14
30 x 60 cm

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.

nADstAnDArD



[ obklady a dlažba ]

4. sEriE CoRneRsTone

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.

nADstAnDArD

E2Q5 slate Grey t14
30 x 60 cm

E2Q6 slate black t14
30 x 60 cm



[ obklady a dlažba ]

5. sEriE CoRneRsTone

Automatická pračka není součástí standardního vybavení.

nADstAnDArD

EJ5r slate White t14
30 x 60 cm

E2Q6 slate black t14
30 x 60 cm



Zařizovací předměty LAUFen 

Švýcarská značka, která více než 125 let určuje 
design kvalitních sanitárních výrobků.

výrobky lAuFEn spojují dva hlavní designové 
trendy: emocionální italský a tradiční severský 
design.

[ sanita ]



[ sanita a baterie ]

miO umyvadlový sifon 
H3747100040001

umyvadlová výpust Click-Clack
H3917100040001

kArtEll umyvadlo 
H8103330001041 - 600x460x145mm 

kArtEll umývátko 
H8183300001041 - 450x340x120mm 

laufen laurin - umyvadlová baterie ECO 
HF500701100000 - chrom 



[ sanita a baterie ]

laufen lua závěsné WC Advanced 
H8200800000001

rámový podomítkový modul pro závěsné WC
H8946600000001

Ovládací tlačítko - chrom
H8956610040001

laufen lua - WC sedátko
H8910830000001 - se zpomalovacím mechanismem



[ sanita a baterie ]

naray sprchové dveře, 
1 posuvný segment a 1 pevný segment,
Am14510012m -1000 mm, Am14512012m -1200 mm

sprchová vanička laufen laufen Pro
H2109510000001 - 1000x800 mm, H2109520000001 - 1200x800 mm, H2109560000001 - 900x900 mm

nueva ura sprchové dveře do niky
Am16709012m, 900x1950mm

laufen lua vestavná vana
H2320800000001, 170 x 75 cm, bílá

laufen sifon pro vaničky 
H2951270000001



[ sanita a baterie ]

DEEP vanový automat Cr
H2948150040001

laufen laurin vanová páková baterie
H3212070044001

laufen laurin sprchová páková baterie
H3312070044001

rio sprchová sada
H3651r00043731

rio sprchová sada
H3651r00043611



[ sanita a baterie ]nADstAnDArD

umyvadlová výpust Click-Clack
H3709890811041 - PvD titan černá matná

umyvadlový sifon
H3749800810001 - PvD titan černá matná

laufen laurin - umyvadlová baterie ECO 
HF500702428000 - PvD titan černá 

kArtEll umyvadlo 
H8103330001041 - 600x460x145mm 

kArtEll umývátko 
H8183300001041 - 450x340x120mm 



[ sanita a baterie ]

laufen lua závěsné WC Advanced 
H8200800000001

rámový podomítkový modul pro závěsné WC
H8946600000001

laufen lua - WC sedátko
H8910830000001 - se zpomalovacím mechanismem

Ovládací tlačítko - matná černá
H8956617160001

nADstAnDArD



[ sanita a baterie ]

laufen Palladium vana
H2251100000401, 1700x750x430mm, ocelová smaltovaná

nADstAnDArD

Přední sprchová přepážka l2-E s posuvnými 
dveřmi + pevný panel

Am34312016m - 1200x50x2000mm

PEF - Přední sprchový kout s 1 křídlovými 
dveřmi + 1 pevným panelem
Am37210012m - 1000x100x2000mm
Am37209016m - 900x100x2000mm

sprchová vanička laufen laufen Pro - matná černá
H2109510800001 - 1000x800x33mm, H2109520800001 - 1200x800x33mm mm, H2109560800001 -  900x900x30mm



[ sanita a baterie ]

laufen sprchový držák
HF504779428000 - PvD titan matná černá

ruční sprcha stella
H3619850813311 - PvD titan černá matná

laufen laurin vanová páková baterie
HF500760428600 - PvD titan černá matná

laufen laurin sprchová páková baterie
HF500750428600 - PvD titan černá matná

sprchová tyč
HF904794428000

nADstAnDArD

vanová automatická výpusť s přepadem
vs35333C56s000 - černá matná



www.bdluziny.cz





Klientské centrum UDI Group
Černá růže, Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha

info@bdluziny.cz

www.bdluziny.cz  800 27 00 27


